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یک متخصص طب فیزیکی معتقد اســت، 
کفش هایی که مچ پــا را در کفش محکم نگه 
می دارند در به حداقل رساندن آسیب های وارده 

به پا نقش مهمی دارند.
دکتر کامبیز خاموشــیان در گفت وگو با ایسنا، با  
اشــاره به آسیب های ناشــی از استفاده از کفش های 
نامناسب برای کودکان و دانش آموزان، اظهار داشت: 
کفش های نامناســب می توانند موجب آســیب های 
جســمی از جمله آسیب به ستون فقرات و خستگی 

زودرس شوند.
خاموشــیان افزود: همچنین کفش های نامناسب 
توانایی و فعالیت کودکان را کاهش می دهند و از این 
طریق به روح و روان کودکان نیز آسیب وارد می کنند.
وی به ویژگی کفش های مناســب  اشــاره کرد و 
افزود: افراد برحسب میزان فعالیتی که دارند می توانند 

از کفش های ساق کوتاه یا ساق بلند استفاده کنند.
این متخصص طب فیزیکی، کفش های ساق دار و 
بنــددار را بهترین نوع کفش برای افرادی که فعالیت 
بالایی دارند بخصوص دانش آموزان عنوان کرد و افزود: 
کفش های ساق دار و بنددار به دلیل محکم نگه داشتن 
مچ پا، آســیب های وارد به مچ پا را در هنگام فعالیت 

به حداقل می رسانند.

وی ارتفاع پاشنه مناسب برای کفش ها را 2 تا 2/5 
سانتی متر دانست و افزود: بهتر است قسمت پنجه و 

پاشنه کفش نیز یکسره و به هم پیوسته باشد.
خاموشــیان با  اشاره به اینکه کفش های نامناسب 
خستگی پاها را به دنبال دارد، گفت: لازم است کفی 

کفش در عین مقاوم بودن، نرم و بالشتکی باشد و قوس 
کف پا را به خوبی بپوشاند.

وی افزود: چرم های طبیعی به علت تهویه مناسبی 
که دارند بهترین جنس برای کفش شناخته می شوند.

خاموشیان با تاکید بر اینکه کفش های خریداری 

شــده باید تا نیم شماره از ســایز پا بزرگ تر باشند، 
خاطرنشان کرد: بهترین زمان خرید کفش در ساعات 
عصر اســت؛ چرا که در ایــن زمان پاها بر اثر فعالیت 
روزانه معمولا تا نیم شــماره بزرگ تر از ساعات دیگر 

روز هستند.
وی در ادامه با بیان اینکه شکل ظاهری کفش بر 
راحتی پاها در کفش تاثیرگذار است، گفت: بهتر است 
قبل از خرید کفش، وجود اختلاف سایز در پاها، شکل 

انگشتان پا و قوس طبیعی کف پا بررسی شود.
وی بــا  اشــاره بــه اینکــه تظاهــرات بعضی از 
ناهنجاری های لگنی در پا مشــاهده می شود، تصریح 
کرد: بعضی از مشــکلات از قبیــل پاهای پرانتزی و 
انحراف ستون مهره ها روی شکل پا تاثیر می گذارند. از 
این جهت به منظور خرید کفش مناسب، پاها بخصوص 
در کودکان و دانش آموزان باید توسط یک متخصص 

طب فیزیکی معاینه شوند.
خاموشیان استفاده از کفش های مناسب را بهترین 
عامل در حفاظت فیزیکی از ستون مهره ها و مفاصل پا 
دانست و توصیه کرد: کفش های نامناسب، تغییر شکل 
پا، انحراف شست پا و انحراف ستون مهره ها را به دنبال 
دارند که با پوشیدن کفش های مناسب می توان از این 

آسیب ها جلوگیری کرد.

عصرها کفش بخرید

سیر یکی از سبزیجات شناخته شده است که 
فواید بسیاری برای سلامتی دارد. از گذشته تا 
به امروز تحقیقات بسیاری نشان داده است سیر 
در درمان بسیاری از بیماری ها موثر است. در این 
مطلب قصد داریم با خواص سیر خام و سیر پخته 

به همراه فواید درمانی آنها  اشاره کنیم.
سیر حاوی ترکیبی به نام آلیسین است که دارای 
خواص دارویی بسیاری است. بوی قوی سیر ناشی از 
وجود همین ترکیب در ســیر است. آلیسین از طریق 
دســتگاه گوارش وارد سایر قسمت های بدن می شود 
و اثــرات بیولوژیکی قــوی روی آن ها می گذارد و در 
درمان بسیاری از بیماری ها موثر است. این سبزی از 
خانواده پیاز و تره فرنگی اســت و در طبخ بسیاری از 

غذاها به کار می رود. 
سیر در عین حال که بسیار مغذی است، اما کالری 
کمی دارد و دارای تمــام مواد مغذی مورد نیاز بدن 
است. بســیاری از خاصیت های سیر ناشی از همین 
مواد مغذی اســت. ارزش غذایی 28 گرم سیر خام به 
این شــرح است: این مقدار سیر 42 کالری دارد که از 
1/8 گرم پروتئین و 9 گرم کربوهیدرات موجود در این 

مقدار سیر حاصل می شود.
سیر سرخ شــده یا پخته، یکی از روش های رایج 
برای مصرف ســیر است که موجب از بین رفتن بوی 
تیز و طعم تند این سبزی می شود. اگرچه شاید برخی 

افراد به مصرف ســیر خام علاقه نداشته باشند، با این 
وجود باید بدانند سیر خام دارای ارزش غذایی بیشتری 
نسبت به سیر پخته است. در واقع بوی تیز و طعم تند 
سیر خام ناشی از ترکیب آلیسین در سیر است که با 
حرارت از بین می رود. این ترکیب فواید درمانی بسیاری 
دارد. به همین دلیل فواید سیر خام بیش از فواید سیر 
پخته اســت. همچنین مقادیر ویتامین C در سیر با 
حرارت ممکن است کاهش یابد. از این رو میزان این 
ویتامین در سیر خام بیش از سیر پخته است. ویتامین 
C موجود در سیر موجب تقویت سیستم ایمنی بدن 
می شود. بنابراین توصیه می شود از سبزیجات به ویژه 

سیر خام استفاده شود.
درمان سرماخوردگی با سیر خام

یکــی از مهم ترین خواص و فواید ســیر افزایش 
عملکرد سیستم ایمنی بدن است. این مسئله موجب 
کاهش خطر ابتلا به بســیاری از بیماری های شایع از 
جمله سرماخوردگی می شــود. بررسی های بسیاری 
نشان داده اســت مصرف روزانه سیر در بهبود علایم 
سرماخوردگی بسیار موثر اســت. بنابراین به افرادی 
که دائما از بیماری سرماخوردگی رنج می برند توصیه 
می شود در رژیم غذایی خود از سیر استفاده کنند. در 
واقع مصرف سیر خطر ابتلا به بیماری های شایع مانند 
آنفلوآنزا و سرماخوردگی را به طور چشمگیری کاهش 
و در صورت ابتلا به بیماری شدت آن را کم می کند.

خواص سیر در کاهش فشار خون
بیماری های قلبی عروقی مانند حملات و ســکته 
قلبی بزرگترین عامل مرگ در جهان هستند. فشار خون 
بالا یکی از عوامل ابتلا به بیماری های قلبی و عروقی 
است. تحقیقات بسیاری روی افراد مبتلا به فشار خون 
بالا نشان داده است، افزودن سیر مانند سیب زمینی 
به رژیم غذایی این افراد به طور قابل توجهی فشــار 
خون را کاهش می دهد. به طوری که تاثیر این سبزی 
با تاثیر برخی داروهای درمانی فشار خون برابر است.
بهبود سطح چربی خون با استفاده از سیر

یکی دیگــر از عوامل ابتلا به بیماری های قلبی و 
عروقی افزایش ســطح چربی خون است. سیر مانند 
گوجه فرنگی در کاهش ســطح چربی بد خون موثر 
اســت. در واقع یکی از مهم ترین خواص ســیر بهبود 

سطح کلسترول در خون است.
 این مسئله می تواند خطر ابتلا به بیماری های قلبی 
و عروقی ناشــی از افزایش سطح چربی بد خون را به 
طور چشــمگیری کاهش دهد. در واقع مصرف سیر 
موجب کاهش چربی کل و کلســترول خون می  شود. 
بــه طوری که مصرف منظــم آن می تواند 10 تا 15 
درصد سطح چربی خون را بهبود بخشد. با این وجود 
هنوز بررسی ها ثابت نکرده اند که این سبزی می تواند 
تاثیری مثبتی در افزایش ســطح چربی خوب خون و 
یا کاهش سطح تری گلیسیرید ) عامل دیگر خطرساز 

برای بیماران قلبی( داشته باشد.
خواص سیر برای مغز

بررسی ها نشــان می دهد سیر مانند سیب حاوی 
آنتی اکســیدان هایی است که از زوال مغز پیشگیری 
می کننــد و خطر ابتلا به بیمــاری آلزایمر را کاهش 
می دهند. امروزه رادیکال های آزاد از جمله بزرگترین 
عوامل بیماری زا محسوب می شوند. آسیب های ناشی 
از رادیکال های آزاد به روند پیری کمک می کنند. سیر 
حاوی آنتی اکسیدان هایی است که از سلول ها در برابر 

این آسیب ها محافظت می کنند.
افزایش طول عمر با مصرف سیر

اگرچه خواص سیر در افزایش طول عمر هنوز به 
اثبات نرســیده است، با این حال فواید سیر در حفظ 
ســلامت مغز و قلب باعث شده این سبزی به عنوان 
افزایــش دهنده طول عمر تصور شــود. علاوه بر این 
ســیر می تواند با بیماری های عفونی مقابله کند. این 
بیماری هــای مهم و خطرناک بــه خصوص از عوامل 
شــایع مرگ در افرادی با سیســتم ایمنی ضعیف و 

مسن هستند.
بهبود عملکرد ورزشی، کمک به سم زدایی فلزات 
ســنگین در بدن و بهبود سلامت استخوان ها از دیگر 
خواص سیر برای سلامتی است. بنابراین توصیه ما این 
اســت که از این سبزی بسیار مفید را در رژیم غذایی 

روزانه خود قرار دهید.

نداشتن وزن مناسب وضعیتی غیرطبیعی نیست، اما بسیاری از 
پدر و مادرها زمانی که فرزندشان به آن اندازه که باید وزن نمی گیرد، 

این مسئله را بزرگ می کنند.
به گزارش »نیوهلث ادوایزر«، نرسیدن به وزن استاندارد برای کودکان دو 
ساله به طور معمول وضعیتی خطرناک در نظر گرفته نمی شود، زیرا ممکن 
است کودک قادر به دریافت یا حفظ کالری های مصرفی خود نباشند. حال 
این ســؤال پیش می آید که چگونه با وجود تغذیه مناسب افزایش وزنی در 
کــودک رخ نمی دهد؟باز هم تأکید می کنیم که وزن نگرفتن کودک به نوبه 
خود بیماری نیســت، اما ممکن است دلیل آن شرایط خاص زمینه ای باشد 

که از جمله این دلایل می توان به موارد زیر اشاره کرد:
 اختلال در سوخت و ساز

وجود عفونت ها )مانند عفونت دستگاه ادراری، انگل ها( بدن را مجبور به 
مصرف مواد مغذی بیشتر در مقایسه با مواد مغذی مصرف شده طی روزهای 

عادی می کند. همچنین موارد زیر هم می تواند دلیلی بر کم وزنی باشد:
 نبود تعادل در درصد مناســب مصرف چربی، کربوهیدارت و پروتئین ، 
مصرف ناکافی کالری و عــدم تحمل برخی غذاهای خاص )با آلرژی غذایی 

تفاوت دارد(
بیماری یا عفونت دستگاه گوارش

در نهایت اگر کودک شــما گرفتار سوء تغذیه باقی بماند، شرایط زیر را 
تجربه خواهد کرد:

بی حال می شــود، نق می زند، رشــد نمی کند، از نظر جسمانی ضعیف 
می شود، از رشد قدی، عقلی و عاطفی باز می ماند و در بزرگسالی به بیماری های 

مبتنی بر تغذیه مانند دیابت و چاقی مبتلا می شود.
این ها تنها برخی از بســیاری از شــرایطی جدی هستند که در صورت 

افزایش نیافتن وزن کودک شما رخ می دهد.
چه کار کنیم؟

هنگامــی که موضوع رشــد مبتنی بر تغذیه مطرح می شــود، اقدامات 
مشخصی وجود دارند که می توانید امتحان کنید.
حفظ یک روتین

اگــر کودک را در دوره های زمانی نامنظم تغذیه کنید، بدن وی قادر به 
تنظیم و سازگار کردن خود نخواهد بود. با حفظ یک برنامه مناسب بر اساس 

نیاز فرزندتان و نه نیاز خودتان می توانید به رشد سالم وی کمک کنید.
تغذیه درست

اگر با شیشه فرزند خود را تغذیه می کنید، اطمینان پیدا کنید که بدن 

وی در وضعیت مناسب قرار دارد. اگر خوابیده شیر می خورد سر کودک باید 
اندکی بالاتر از بدنش باشد. فرزند خود را تشویق کنید تا خودش غذا بخورد.

تمیزکاری
تا زمانی که فرزند شما وعده غذایی خود را به طور کامل بخورد، صبر کنید 
و پس از آن جمع کردن و تمیز کردن را آغاز کنید. اجازه دهید کودک ریخت 
و پاش کند، زیرا آنها کم سن و سال هستند. شما می توانید این کثیف کاری ها 

را پس از تمام شدن وعده غذایی وی تمیز کنید. عجله ای نداشته باشید.
محیط غذا خوردن

گاهی اوقات اینکه کودک خود را با چه چیزی تغذیه می کنید یا چگونه 
این کار را انجام می دهید، عامل تاثیرگذاری محســوب نمی شود، بلکه مکان 
غذا خوردن عامل مهمی است. مکان غذا خوردن کودک خود را تغییر دهید 

و نتایج را بررسی کنید.
آرامش را برقرار کنید

هنگامی که با یک کودک دو ساله سر و کار داریم که وزن اضافه نمی کند، 
باید یک قانون مهم را به یاد داشته باشید. هنگامی که در اطراف کودک غذا 
می  خورید باید آرام و راحت باشــید. بحث و جدل ها را از وی دور نگهدارید. 
غذا خوردن را به یک تجربه مثبت برای او تبدیل کنید. افزون بر این، عادات 

غذا خوردن خوب به رشد کودک شما کمک می کند.
تلویزیون، رادیو، بازی ها، تلفن های همراه، موسیقی با صدای بلند یا هر 
عامل حواسپرتی را هنگام غذا خوردن از کودک دور نگهدارید. این اقدام بزرگ 
و دشواری نیست، به ویژه زمانی که در نظر داشته باشید سلامت کودک در 

معرض خطر قرار دارد.
صبر؛ عاملی کلیدی

کودکان به طور معمول از غذاهای جدید خوششان نمی آید. این شرایط 
نباید موجب دلسردی شما شود. در طول یک دوره زمانی تلاش کنید کودک 
را با آن غذاها بارها و بارها تغذیه کنید. اگر کودک شما به اوتیسم مبتلاست، 
ممکن است مجبور باشید یک غذا را بیش از 20 تا 30 بار به وی بدهید تا 

سرانجام آن را بپذیرد.
رعایت بهداشت

گاهی اوقات، عفونت ها و بیماری ها از رشد کودک جلوگیری می کنند. اگر 
این شرایط به دلایل بهداشتی شکل گرفته باید دست به کار شوید. پیش از 
پختن مواد غذایی آنها را به خوبی بشویید. اگر به هجوم حشرات و میکروب ها 
مشــکوک هستید، پیش از پخت و پز دست های خود را شسته و ضدعفونی 

کنید. از سرو غذاهای قدیمی و تاریخ مصرف گذشته نیز پرهیز کنید.

طبق یک مطالعه جدیــد، مصرف ویتامین B که تا پیش از 
این به نظر می رسید در برابر ابتلا به سرطان از افراد محافظت 
می کند، با افزایش 2 تا 4 برابری ریسک ابتلا به سرطان ریه در 

مردان ارتباط مستقیم دارد.
محققان این مطالعه تأکید دارند که مصرف این ویتامین ریســک 
ســرطان ریه را تنها در مردان و به خصوص مردان ســیگاری افزایش 

می دهد. 
این مطالعات که توســط پژوهشگران دانشگاه ایالتی اوهایو صورت 
گرفته است، نشان می دهد مصرف ویتامین B، رشد سلول های سرطانی 

را که از قبل به واسطه استفاده از دخانیات آغاز شده اند، تشدید کند.
پژوهش ها بر روی 77 هزار فرد بزرگسال در رده سنی 50 تا 76 سال 
که بین سال های 2000 تا 2002 ثبت  نام کرده بودند ثابت کرد، مردان 
سیگاری که دوز بالای ویتامین های B6 و B12 را در مکمل های فردی 

خود مصرف می کردند، در مقایسه با مردانی که مکمل مصرف نمی کردند 
30 تا 40 درصد بیشتر در معرض خطر ابتلا به سرطان ریه بودند.

در این پژوهش، مردان ســیگاری چهار برابر بیشتر در معرض ابتلا 
به ســرطان قرار داشــتند؛ در این مطالعه زنان نیز تحت بررسی قرار 
گرفتند که چنین نتیجه ای درباره آن ها مشــاهده نشــد، لذا محققان 
تأکید می کنند که مردان با مصرف این ویتامین خود را در معرض ابتلا 

به سرطان ریه قرار می دهند.
بر اساس نتایج به دست آمده، خطر ابتلا به سرطان ریه در مردان 

بالای 40 سال بیشتر است. 
صندوق تحقیقات جهانی سرطان توصیه می کند، مردم به منظور 
جلوگیری از سرطان تنها به یک رژیم غذایی کامل بسنده کنند و طوری 
تغذیه کنند که نیاز به مصرف مکمل ها نباشد؛ آنها به راحتی می توانند 

با مواد غذایی نیاز خود را برطرف کنند.

سیر پخته بهتر است یا خام؟

این ویتامین برای مردان خطرناک است!

چرا کودکم وزن نمی گیرد!

آگهی مفقودی 
برگ کمپانی خودروی 206 تیپ ســه به شــماره موتور 
13085051307 و شــماره شاسی 10803872 و شماره 
راهنمائی 688 ق 87 ایران 16 به نام محسن پارسا نسب 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی حصر وراثت

رئیس شورای حل اختلاف شماره یک شلمزار
حوزه قضائی کیار

آقای احمد طاهری سرتشــنیزی دارای شناســنامه شماره 31 به شــرح دادخواست به کلاسه 
240/96 از این شــورا درخواســت گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان 
ســکینه طاهری سرتشــنیزی به شناســنامه 97 در تاریخ 96/3/27 اقامتگاه دائمی خود بدرود 

زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به 
1- قربانعلی طاهری سرتشنیزی فرزند خدامراد به ش ش 24 متولد 1327 )پسر متوفی(

2- احمد طاهری سرتشنیزی فرزند خدامراد به ش ش 31 متولد 1343 )پسر متوفی(
3- محترم طاهری سرتشنیزی فرزند خدامراد به ش ش 2 متولد 1320 )دختر متوفی(

4- شیرین طاهری سرتشنیزی فرزند خدامراد به ش ش 2 متولد 1324 )دختر متوفی( 
5- خورشید طاهری سرتشنیزی فرزند خدامراد به ش ش 1 متولد 1340 )دختر متوفی(

اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواســت مزبور یک مرتبه آگهی می نماید تا هرکســی 
اعتراضی دارد و یا وصیت نامه ای از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه 

به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.

شماره پرونده: 139604017096000035/1
شماره بایگانی پرونده: 9600039
شماره آگهی ابلاغیه: 139603817096000023
تاریخ صدور: 1396/6/19
دفترخانه اسناد رسمی شماره 37 شهر بهبهان استان خوزستان

آگهی ابلاغ اجرائیه
بدینوســیله به اطلاع خانم کبری حیدری به شــماره شناسنامه 26 بهبهان فرزند جان محمد به 
آدرس بهبهــان خیابان دادگســتری جدید فاز چهار فرهنگیان کوچه چهارم ســمت چپ فعلا 
مجهول المکان رســانیده می شــود که بانک مهر اقتصاد به شــماره ثبت 429709 باستناد به 
سند رهنی شــماره 106607-94/12/24 دفترخانه 37 بهبهان تقاضای صدور اجرائیه به مبلغ 
2095550618 ریال بابت اصل بدهی و مبلغ 35312414 ریال بابت خســارت تاخیر تادیه که 
تا تاریخ 96/2/20 محاســبه گردیده و روزانه مبلغ 1779783 ریال جریمه روزانه به آن اضافه 
می گردد علیه شــما و آقای سعید علی زاده بعنوان راهن و بدهکار نموده بدون آدرس متن سند 
موافق با واقع نبوده لذا حســب درخواست بانک بستانکار مراتب جهت اطلاع شما و برابر ماده 
18 آئین نامه اجرای مفاد اســناد رســمی لازم الاجراء برای یک نوبت در روزنامه منتشر و پس 
از ســپری شدن ده روز از تاریخ انتشار اجرائیه ابلاغ شده محسوب و عملیات اجرائی علیه شما 

شروع خواهد شد.
کاظمی- رئیس ثبت بهبهان

آگهی حصر وراثت

رئیس شعبه شورای حل اختلاف شورای حل اختلاف 
شماره ۵ شهرستان شهرکرد - رحمان آماده
شهرکرد - خیابان کاشانی - دادگستری شهرستان شهرکرد 

- مجتمع شوراهای حل اختلاف شهرکرد

خواهان رونوشــت حصر وراثت رحمان دهقانیان دهکردی فرزند اسماعیل 
به شرح دادخواست تقدیمی ثبت شــده به کلاسه 9609983844500381 
از این دادگاه درخواســت گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که 
شــادروان زهرا خدابخشی سورشجانی فرزند سیاوش در اقامتگاه دائمی خود 

بدرود حیات گفته و ورثه حین الفوت آن مرحومه منحصر است به:
1- درسا دهقانیان دهکردی فرزند رحمان متولد 1391 ش ش 4611414655 

)فرزند(
2- رحمان دهقانیان دهکردی فرزند اســماعیل متولد 1358 ش ش 2446 

)همسر متوفی(
3- ایران کریم زاده سورشــجانی فرزند علی بابا متولد 1339 ش ش 55 )مادر 

متوفی(
4- ســیاوش خدابخشی سورشجانی فرزند قنبرعلی متولد 1339 ش ش 56 

)پدر متوفی(
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور یک مرتبه آگهی می گردد 
تا چنانچه شخصی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه ای از متوفی نزد او می باشد 
از تاریخ نشر  آگهی ظرف مدت یک ماه به این دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی 

صادر خواهد شد.

سند کمپانی خودرو سواری پژو پارس به شماره پلاک 
735 ق73- ایــران14 بــه رنگ ســفید مدل 1388 
و شــماره موتور 12488046957 و شــماره شاســی 
NAAN01CA39K754476 مفقــود شــده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

ســند کمپانی موتورســیکلت ارشــد تیپ CDI125 به رنگ 
نقــره ای مدل 1387 به شــماره انتظامی 1171- ســاری 24 
و شــماره موتــور NMHCG200606698 و شــماره تنه 
 NFB***125D8711270 مربــوط به آقای ســیدمهدی 

نبوی شهربندی مفقود گردیده از درجه اعتبار ساقط است.

حصر وراثت

 محمدرضا طاهری نسب 
 قاضی شورای حل اختلاف شماره ۲ زاهدان
 زاهدان - خیابان مصطفی خمینی جنب سازمان تعزیرات حکومتی
مجتمع شوراهای حل اختلاف استان سیستان و بلوچستان

خواهان رونوشــت حصر وراثت گلشاه جانی فرزند موسی دارای شناسنامه شماره 513 صادره از 
حوزه 7 زابل به شــرح دادخواست تقدیمی ثبت شده به کلاسه 960336 از این شورا درخواست 
گواهــی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شــادروان حســین پودینــه فرزند غلام 
بشناســنامه 118 صادره از زابل در تاریخ 1396/6/13 در اقامتگاه دائمی خود بدرود حیات گفته 

و ورثه حین الفوت آن منحصر است به:
1- متقاضیه با مشخصات فوق الذکر )همسر متوفی(

2- عبدالله پودینه فرزند حســین به شماره شناســنامه 1058 صادره از حوزه 2 زاهدان )فرزند 
متوفی(

3- جمشــید پودینه فرزند حســین به شماره شناســنامه 386 صادره از حوزه 2 زاهدان )فرزند 
متوفی(

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور یک نوبت آگهی می گردد تا چنانچه شخصی 
اعتراضی دارد و یا وصیت نامه ای از متوفی نزد او می باشــد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک 

ماه به این دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.

م الف 2189

حصر وراثت
خانم آمنه قربانی فرزند شیخ علی ش ش 4171586429 دادخواست تقدیمی 
به پرونده کلاســه 960224 گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده 
که مرحوم شــاه صنم قربانی فرزند فتحعلی به ش ش 28 در اقامتگاه دائمی 
خود در تاریخ 1391/12/2 بدرود زندگی گفته و ورثه آن مرحوم منحصر به:

1- نصرت اله قربانی به ش ش 1 و ت ت 1329/7/1 فرزند متوفی
2- عزت اله قربانی به ش ش 1 و ت ت 1338/1/1 فرزند متوفی

3- حشمت اله قربانی به ش ش 347 و ت ت 1341/5/12 فرزند متوفی
4- صغرا قربانی به ش ش 4172567568 و ت ت 1331/1/1 فرزند متوفی
5- آمنه قربانی به ش ش 4171586429 و ت ت 1322/3/12 فرزند متوفی

6- مریم قربانی به ش ش 179 و ت ت 4171586410 فرزند متوفی
در یک نوبت آگهی می نمایــد تا هر کس اعتراضی دارد یا وصیت نامه ای از 
متوفی نزد او باشــد از تاریخ نشر نخســتین آگهی ظرف یک ماه به دادگاه 

تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
شورای حل اختلاف شعبه چهارم الیگودرز 6826م الف

رونوشت آگهی حصر وراثت

 قاضی شعبه دوم شورای حل اختلاف 
شهر بوئین زهرا

آقای ابوالفضل خیرخواه عصمتی دارای شــماره ملی 5099913539 به شــرح 
دادخواســت به کلاســه 9609982890100237 از این شورا درخواست گواهی 
حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان ملک علی خیرخواه عصمتی 
به شــماره ملی 5099642667 در تاریــخ 1396/4/16 در اقامتگاه دائمی خود 

بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:
1- مهــدی خیرخواه عصمتی دارای ش.ملی 5090046761 پســر متوفی 2- 
ابوالفضــل خیرخواه عصمتی دارای ش.ش 270 پســر متوفی 3- لیلا خیرخواه 
عصمتی دارای ش.ش 2 دختر متوفی 4- راحله خیرخواه عصمتی دارای ش.ش 

60 دختر متوفی 5- طاهره خاکباز دارای ش.ش 2  همسر متوفی.
اینــک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواســت مزبور را در یــک نوبت آگهی 
می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ 

نشر  آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی 
و دادخواست و ضمائم

خواهان آقای براتعلی ســرلک دادخواســتی به طرفیت آقای حســن عباسی فرزند 
کرمعلی به خواســته- مطرح که به این شــعبه ارجاع و به شــماره پرونده کلاســه 
9609986712300222 شعبه سوم حقوقی شورای حل اختلاف شهرستان الیگودرز 
ثبت و وقت رســیدگی مورخ 1396/8/7 ســاعت 12 تعیین که حسب دستور دادگاه 
طبق موضوع ماده 73 قانون آئین دادرسی مدنی به علت مجهول المکان بودن خوانده 
و درخواست خواهان مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می گردد 
تــا خوانده ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشــار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن 
اعلام نشــانی کامل خود، نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر 

فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.
مسئول دفتر شعبه شورای حل اختلاف 
شعبه سوم حقوقی شورای حل اختلاف شهرستان 
الیگودرز- ملابخشی

استان لرستان- شهرستان الیگودرز- خیابان امام خمینی)ره( 
ساختمان دادسرا- کدپستی: 6861816345 م الف6827

آگهی حصر وراثت
آقای سعید شهرت سواری نژاد نام پدر عوید به شناسنامه 2966 صادره از دشت آزادگان 
درخواســتی به خواسته صدور گواهی حصر وراثت تقدیم و توضیح داده که شادروان 
مرحوم عوید شــهرت سواری نژاد به شناســنامه 279 صادره دشت آزادگان در تاریخ 
95/4/21 در اهــواز اقامتــگاه دائمی خود فوت ورثه اش عبارتنــد از: 1- متقاضی با 
مشخصات فوق 2- حمید ســواری نژاد شماره شناسنامه 2965 صادره دشت آزادگان 
3- جبار سواری نژاد شماره شناسنامه 3840 صادره هویزه )فرزندان ذکور متوفی( 4- 
حیات سواری نژاد شماره شناسنامه 3839 صادره دشت آزادگان 5- سعدیه سواری نژاد 
شماره شناسنامه 3841 صادره دشت آزادگان )فرزندان اناث متوفی( 6- سنیه سواری 
شماره شناسنامه 1660 صادره دشت آزادگان )زوجه متوفی( ولاغیر بشرح دادخواست 

تقدیمی حقوقی 960330/8/96 می باشد.
اینک با انجام تشــریفات قانونــی مراتب مزبور را در یک نوبــت آگهی می نماید تا 
هرکس اعتراض دارد یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشــد از تاریخ نشر آگهی ظرف 
یــک ماه بــه دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر و هر وصیت نامه به جز ســری و 

رسمی که بعد از این تاریخ ابراز شود از درجه اعتبار ساقط است.
قاضی شورای حل اختلاف مجتمع شماره ۲ اهواز  
اسلامی

بــرگ ســبز و ســند کمپانــی خــودرو ســواری پژو 
 12 و   727 پــلاک  شــماره  بــه   PARSXU7CNG
ایــران 14 بــه رنــگ ســفید- روغنی مــدل 1396 و 
شــماره موتــور  124K1107528 و شــماره شاســی 
NAAN21VE5HH759808 مفقود شده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

آگهی مزایده اموال غیرمنقول
)نوبت اول(

بــه موجب پرونــده کلاســه 956635 و دادنامه و اجرائیه صادره از شــعبه 
24 دادگاه عمومــی حقوقی کرج له: فاطمه نظری عباســی و خانم مهنوش 
کاویان پور علیه: وراث مرحوم کاویان پور محکوم علیه محکوم است به فروش 
پلاک ثبتی 151/9626 به آدرس کرج، گوهردشــت، کوچه 13، پلاک 104 
واحــد 9. با توجه به اینکه اجرائیــه به محکوم علیه ابلاغ گردیده و در مهلت 
مقرر نسبت به اجرای حکم اقدام ننموده است بنا به درخواست محکوم له و به 
منظور انجام دستور فروش و هزینه های اجرایی متعلق به نامبرده از سوی این 
اجرا توقیف و توسط کارشناس رسمی دادگستری کرج به شرح ذیل توصیف و 
ارزیابی شده و مقرر گردیده در روز پنجشنبه مورخ 96/7/27 از ساعت 9 الی 
10 در محل اجرای احکام مدنی دادگســتری کرج از طریق مزایده به فروش 
می رســد. مزایده پلاک ثبتی 151/9626 طبق نظریه کارشناسی ششدانگ 
ملک 1/850/000/000 ریال و مزایده از قیمت اعلامی کارشــناس آغاز و به 
هر شــخص حقیقی و حقوقی که بالاترین قیمت را پیشــنهاد نماید فروخته 
خواهد شــد. ده درصد وجه مزایده فی المجلس بــه صورت وجه نقد یا چک 
بانکی تضمینی از خریدار اخذ و الباقی ظرف یک ماه از وی وصول خواهد شد 
و پس از انجام مراحل قانونی و صدور حکم تملیک مورد مزایده به نام خریدار 
منتقل خواهد شد. در صورتی که در مهلت مقرر خریدار وجه مزایده را پرداخت 
ننماید سپرده وی پس از کسر هزینه های مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده 
تجدید می گردد کلیه هزینه های نقل و انتقال به عهده محکوم علیه اســت و 
از محل فروش پرداخت خواهد شد طرفین می توانند ظرف مدت یک هفته از 
تاریخ مزایده نسبت به نحوه انجام مزایده اعتراض نمایند که در این صورت تا 
رسیدگی به اعتراض از سوی دادگاه مورد مزایده به نام خریدار منتقل نخواهد 
شد. ضمنا طالبین به شرکت در مزایده می توانند ظرف پنج روز قبل از مزایده 
با اطلاع از مال مورد مزایده بازدید نمایند. مال مورد مزایده و بهای آن طبق 

نظر کارشناس بدین شرح است:
ملک مورد ارزیابی عبارت اســت از ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی 
واقع در جنوب غرب طبقه دوم به مســاحت 91/73 مترمربع که مقدار 4/30 
مترمربع آن بالکن مســقف اســت قطعه 9 تفکیکی به شماره پلاک 9226 
فرعی مفروز از پلاک 7225 فرعی از پلاک 151 اصلی گوهردشــت کرج به 
انضمام پارکینگ قطعه 4 تفکیکی و انباری قطعه 6 تفکیکی با قدرالســهم از 
عرصه و سایر مشاعات و مشترکات طبق قانون تملک آپارتمان ها و آئین نامه 
اجرایی آن به آدرس فوق الذکر بوده که ســند مالکیت ســه دانگ مشــاع از 
ششدانگ آن ذیل صفحه 427 دفتر 1528 اداره ثبت اسناد و املاک کرج به 
نام مهنوش کاویان پور با کد ملی 0041943529 ثبت و صادر گردیده اســت 
و ســه دانگ مشاع از ششدانگ دیگر ملک مزبور متعلق به احمد علی نظری 
می باشــد. بر روی پلاک مفروزی تعداد 10 واحد آپارتمان مســکونی به این 
کیفیــت: 2 واحد در طبقه همکــف و 4 واحد در طبقه اول و 4 واحد در طبقه 
دوم با سازه اسکلت فلزی و نمای آجر سه سانتیمتری با قدمت ساخت حدود 

20 سال احداث گردیده است.
ملــک مورد ارزیابی شــامل: ســالن، آشــپزخانه، 2 اتاق، تراس مســقف و 
ســرویس های بهداشــتی با امکانات، آب، برق، تلفن، گاز، سیستم گرمایش 

شوفاژ خانه مرکزی با رادیاتور و سیستم سرمایش کولر آبی می باشد. 
قیمت ششدانگ ملک مورد ارزیابی پلاک متن به شرح فوق با رعایت جمیع 
جهات و شرایط تأثیرگذار مبلغ 1/850/000/000 ریال معادل یکصد و هشتاد 

و پنج میلیون تومان برآورد و جهت اقدام تقدیم می گردد.
خواهشمند است دستور اقدام صادر فرمایند.

دادورز اجرای احکام مدنی کرج- اعظمی
م الف 96/5805/ف

 دادنامه
خواهان: ســمانه سامنی فرزند حسن با وکالت خانم فرناز شــهرکی جزنیکی فرزند علیرضا- همدان 

خیابان بوعلی روبروی پاساژ چهلستون- ساختمان سامان یا ساسان طبقه اول
خوانده: رســول قاســمی فرزند حسن- همدان شهرک مدنی فاز 2 ســه راه آزادگان لاله 5 مدرسه 

علویان آپارتمانهای قرمز رنگB بلوک 7 واحد 2
خواسته: مطالبه مهریه

گردشــکار: خواهان دادخواستی به خواسته فوق به طرفیت خوانده تقدیم داشته که پس از ارجاع به 
این شــعبه و ثبت و اجرای تشریفات قانونی، قاضی شورا پس از مشورت با اعضاء حوزه و اعلام ختم 

رسیدگی به شرح آتی با استعانت از خداوند منان مبادرت به صدور رای می نماید.
رای قاضی شورا

در خصوص دادخواست خانم سمانه سامنی با وکالت خانم فرناز شهرکی بطرفیت آقای رسول قاسمی بخواسته 
مطالبه مهریه به میزان 19 عدد ســکه تمام بهار آزادی بابت بخشــی از مهریه بانضمام کلیه خســارات قانونی 
بدوا صدور قرار تامین خواســته قبل از ابــلاغ مقوم به 19/000/000 تومان. نظر بــه اینکه طرفین در تاریخ 
1365/11/16 به عقد هم درآمده و فعلا به علت اختلاف از هم جدا زندگی می کنند و خواهان بخشی از مهریه 
خود را مطالبه نموده اســت. همچنین مهریه حق زوجه می باشــد و خوانده هم در جلسه حضور پیدا نکرده و 
دفاعی دال بر برائت ذمه خویش ارائه ننموده لذا دعوی خواهان مقرون به صحت تلقی و شــورا با اســتناد به 
ماده 1082 قانون مدنی و مواد 519 و 515 و 198 قانون آئین دادرســی مدنی حکم به محکومیت خوانده به 
پرداخت 19 عدد سکه تمام بهار آزادی بابت مهریه و مبلغ 574/500 تومان هزینه دادرسی و مبلغ 500/000 
تومــان هزینه حق الوکاله وکیــل را صادر و اعلام می دارد. رای صادره غیابی و ظرف بیســت روز پس از ابلاغ 
قابل واخواهی در این شورا و بیست روز پس از آن قابل تجدیدنظرخواهی در محاکم عمومی همدان می باشد.
قاضی شورای حل اختلاف شهر همدان- زنگنه

 ســند کمپانی،  بنچاق اســناد و شناســنامه مالکیت
)برگ سبز( و کارت شناسایی خودروی سواری پیکان 
مدل 1380 به شــماره انتظامــی 293 ب 12 - ایران 
62 به شــماره موتور 11128023599 و شماره شاسی 
0080436585 مربوط به خانــم زهرا فرهادی حجار 

مفقود گردیده از درجه اعتبار ساقط است.

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای بهروز رحیم لو دارای شناسنامه شــماره 676 به شرح دادخواست به کلاسه 701066/ش96/67 از این 
شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان فریدون رحیملو به شناسنامه 91 
در تاریخ 96/5/2 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه آن مرحوم منحصر است به: 1- بهمن رحیملو 
فرزند فریدون پســر متوفی 2- بهرام رحیملو فرزند فریدون پسر متوفی 3- بهروز رحیملو فرزند فریدون پسر 
متوفی 4- سیروس رحیملو فرزند فریدون پسر متوفی 5- آرزو رحیملو فرزند فریدون دختر متوفی 6- طاهره 

مناف پور فرزند محمد همسر متوفی.
اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواست مزبور به اســتناد ماده 362 قانون امور حذفی را در یک نوبت 
آگهی می نماید تا هرکســی اعتراض دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشــد از تاریخ نشر نخستین آگهی 

ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
رئیس شعبه ۶۷ شورای حل اختلاف ارومیه - تاج الدین شاه مرادی

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای داود اینانلو یغمورلو دارای شــماره ملی 5099030289 به شــرح دادخواست به 
کلاســه 9609982890100239 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و 
چنین توضیح داده که شــادروان مجید اینانلویغمورلو به شماره ملی 5098703336 
در تاریــخ 1387/4/4 در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن 

مرحوم منحصر است به: 
1- حسین اینانلو یغمورلو دارای ش.ش 19 پسر متوفی 2- داود اینانلو یغمورلو دارای 
ش.ش 122 پســر متوفی 3- شــهناز اینانلو یغمورلو دارای ش.ش 70 دختر متوفی 
4- مهناز اینانلو یغمورلو دارای ش.ش 50 دختر متوفی 5- زیور اینانلو یغمورلو دارای 

ش.ش 1421 همسر متوفی.
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواســت مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید 
تا هرکســی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی 

ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
قاضی شعبه دوم شورای حل اختلاف
 شهر بوئین زهرا

ششــدانگ یکباب خانه )که برابر گزارش کارشــناس منتخب این اداره شــامل همکف، زیرزمین و طبقه اول 
می باشد( دارای پلاک 5645/30 واقع در بخش یک بهبهان به آدرس بهبهان خیابان شهید بخردیان )شهیدآباد( 
نرســیده به میدان شــهدا خیابان 16 متری )سمت راست( کوچه روبروی آتش نشــانی پلاک 32 به مساحت 
309/26 مترمربع که ذیل ثبت 16859 دفتر 139 صفحه 137 به ثبت رســیده و محدود اســت به حدود شمالا 
درب و دیوار به طول 16/90 متر به خیابان احداثی به عرض 16 متر شــرقا اول دیوار به دیوار به طول 18/85 
متر به شــماره 33 فرعی از 5645 دوم دیوار به دیوار به طول 2/14 متر به باقیمانده 5645 جنوبا اول دیوار به 
دیوار به طول 6/91 متر به باقیمانده 5645 دوم بطول 9/97 متر به باقیمانده 5645 غربا دیوار به دیوار به طول 
18/20 متر به باقیمانده 5645 ملکی آقای قاســم زهرائی راهن پرونده اجرایی کلاسه 9600008 اجرای ثبت 
بهبهان که برابر ســند رهنی شماره 23693 مورخه 92/7/22 دفترخانه 139 بهبهان در رهن بانک مهر اقتصاد 
به شماره ثبت 429709 قرار گرفته و ارزیابی آن به مبلغ سه میلیارد و هفتصد و هفتاد و سه میلیون و دویست و 
سی هزار ریال )3773230000 ریال( قطعیت یافته در روز سه شنبه مورخه 96/7/25 از ساعت 9 صبح الی 12 
ظهر در محل اداره ثبت اســناد و املاک بهبهان از طریق مزایده )بصورت نقدی( بفروش خواهد رسید طالبین 
می توانند در روز و ســاعت مقرر در جلسه حاضر و در مزایده شرکت نمایند مزایده از مبلغ سه میلیارد و هفتصد 
و هفتاد و سه میلیون و دویست و سی هزار ریال )3773230000 ریال( شروع و به بالاترین قیمت که خریدار 
داشــته باشــد فروخته خواهد شــد بدهی های احتمالی آب و برق و گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و 
مصرف و همچنین بدهی مالیاتی و عوارض شــهرداری تا روز مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شــده 
یا نشــده باشد به عهده برنده مزایده اســت این آگهی طی یک نوبت به تاریخ 96/7/2 در روزنامه منتشر و در 

معابر عمومی الصاق خواهد شد.

آگهی مزایده
اموال غیرمنقول 

شماره مزایده: 139604317096000014
تاریخ ثبت: 1396/6/22

تاریخ واقعی انجام مزایده: 1396/7/25

کاظمی- رئیس ثبت بهبهان

آگهی مناقصه )نوبت اول(
یک شــرکت معتبر عمرانی در نظر دارد نســبت به 
انتخاب پیمانکار واجد شرایط جهت اجرای عملیات لوله رانی 
)در محدوده شهر تهران( اقدام نماید. لذا از پیمانکاران واجد 
شــرایط دعوت به عمل می آید تا پایــان وقت اداری روز 
سه شنبه مورخه 96/7/11 جهت دریافت اسناد مناقصه به 

آدرس ذیل مراجعه فرمایند.
تهــران -  آدرس دریافــت اســناد مناقصــه: 
تهرانســر- تقاطــع خیابــان شــهید دســتغیب و بلوار 
 یــاس - کارگاه جمــع آوری و هدایــت آبهای ســطحی 

- تلفن 021-44583357

دادنامه
پرونده کلاسه 9609985501000018 شورای حل اختلاف شماره10 مجتمع مرکزی شهرستان زاهدان تصمیم نهایی شماره 9609975501000117

خواهان: آقای نعمت اله ریگی صبور فرزند ظاهر به نشانی سیستان وبلوچستان- زاهدان خ باقری 52 سمت راست درب6
خواندگان: 1- آقای محسن خمرکودی فرزند محمد به نشانی سیستان و بلوچستان- زاهدان خ رسالت روبه روی رسالت 82 داخل 

کوچه، 2- آقای یارمحمدزاده زئی مددی فرزند محمد به نشانی
خواسته: الزام به تنظیم سند خودرو مقوم به 6/000/000 تومان به انضمام کلیه خسارات قانونی و هزینه دادرسی

رأی شورا
درخصوص دعوی آقای نعمت اله ریگی صبور فرزند ظاهر به طرفیت خواندگان 1- آقای محسن خمرکودی فرزند محمد 2- آقای 
یارمحمدزاده زئی مددی فرزند محمد به خواســته الزام به تنظیم ســند رسمی یک دستگاه وانت  مدل 1390 رنگ سفید، مقوم به 
شــش میلیون تومان به انضمام خســارات قانونی و هزینه های دادرســی، با توجه به مفاد دادخواست تقدیمی و ملاحظه فتوکپی 
مصدق مدارک اســتنادی خواهان و اینکه علی رغم ابلاغ و اســتحضار خوانده ردیف اول از طریق اخطاریه و خوانده ردیف دوم از 
طریق نشر آگهی در روزنامه، در شورا حضور نیافته اند، لایحه ای نیز تقدیم نداشته اند و وکیلی نیز معرفی ننموده اند، از طرفی ارائه 
ســند مالکیت و کارت اتومبیل صادره از سوی پلیس راهور اســتان توسط خواهان که به نام وی می باشد، حاکی از صحت انجام 
معامله می باشــد لذا شــورا دادخواهی خواهان را برای خوانده ردیف دوم که طبق اعلام پلیس راهور استان مالک اصلی اتومبیل 
می باشــد وارد تشــخیص و مســتنداً به مواد 10 و 237 و 362 قانون مدنی و مواد 198 و 519 قانون آیین دادرســی دادگاه های 
عمومــی و انقلاب در امور مدنی، رأی بر محکومیت خوانده ردیف دوم آقــای یارمحمد زاده زئی مددی به الزام به حضور در یکی 
از دفاتر اســناد رسمی و انتقال سند رســمی اتومبیل وانت پیکان به شماره انتظامی 85-617 د43 به نام خواهان و پرداخت مبلغ 
1/710/000 ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان و چون دعوی خواهان متوجه خوانده ردیف اول نمی باشد به استناد بند 4 
ماده 84 قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی قرار رد دعوی خوانده ردیف اول را صادر و اعلام می دارد. 
رأی صادره غیابی اســت و ظرف مدت بیســت روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این شورا و متعاقب آن ظرف مدت بیست روز 

قابل تجدیدنظر خواهی در محاکم عمومی و حقوقی است.
محمدرضا طاهری نسب- قاضی شورای حل اختلاف شعبه ۱0 زاهدان
نشانی: زاهدان- خیابان مصطفی خمینی- جنب سازمان تعزیرات حکومتی- مجتمع شوراهای حل اختلاف سیستان و بلوچستان 
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